personale dell’amministrazione penitenziaria un contributo oggetto di offerta nella presente RDO. 

L’Impresa s’impegna, altresì, a sottoscrivere apposito contratto con l’Agenzia del demanio e a 

corrispondere a quest’ultima la relativa indennità di occupazione degli spazi  pari a € 1.286,00  ( euro 

milleduecentottantasei/00) annue complessive  a prescindere dal risultato economico e finanziario 

derivante dall’attività in oggetto. Esso è valorizzato sulla base di un canone annuo per distributore per 

il numero dei distributori installati . In caso contrario la Stazione appaltante revocherà